湘艺职院学[2025]05 号

————————————————————

湖南艺术职业学院

2025 年班主任聘任名单

各部门:

为进一步加强和改进我校大学生思想政治教育工作，更好地

适应新形势下人才培养工作的需要,切实推进我院“三全育人”工

作的深入开展，根据《湖南艺术职业学院班主任工作管理办法》(湘

艺职院[2021]1 号)文件，经个人申报、二级学院初审、学生工作

部复审，报学校分管校领导批准，并予公示。现将 2025 年班主任

聘任名单进行公布，聘任日期为 2025 年 3 月 26 日—2026 年 3 月

26 日。

学生工作部

2025 年 3 月 26 日

2025 年班主任聘任名单

序 号 二级学院 人 数 名单

1 戏剧学院 18

黄倩、曹宇、江慧、凌静、姚广、周露、

李艳萍、高倩、陈奇、敖淳、张芳芳、余

瓛、何双、张卓、李臻子、刘灿、王巾杰、

李欣雨

2 音乐学院 5 张敏敏、黄峰、黄虹愚、彭莎、伍益中

3 舞蹈学院 6
袁绍成、邓莉、彭蕙姝、肖斯祺、陈宇峰、

钟雅

4 设计艺术学院 8
黄霞、陈素英、罗楠、胡蓉、张智勇、李

浩、余彦蓉、龙曼

5 数字产业学院 16

陈泽泉、罗苏、王柳力、杨柯婷、马千里、

蒋明璇、周新娟、周东平、赵国辉、谌瑶、

艾琨、夏惠慧、彭尧、杨自桂、何为、刘

为

6 文化旅游学院 13

曲新楠、黄芳、李丹、鲁筱杰、倪杨、柏

雪、李冠敏、杨卓、熊翌琴、刘岱、黄琳

淇、高铭鸿、蒋啸宇